Внеочередное тридцатое заседание Совета депутатов
Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского

муниципального района Чеченской Республики второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2014 №42 с. Хангиш-Юрт

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении» и Федеральным законом от 27.07.2010 г.
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении» и руководствуясь Уставом Хангиш-
Юртовского сельского поселения, Совет депутатов Хангиш-Юртовского
сельского поселения

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения на территории
Хангиш-Юртовского сельского поселения.

2. Утвердить схемы теплоснабжения, на территории Хангиш-
Юртовского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Гумс» и на
официальном сайте администрации Гудермесского муниципального района.

РЕШИЛ:

Глава сельского поселения Х.Х. Эльмурзаев